VOLTECK 2,593.50Tubo Conduit 1/2' pared delgada (1 mm), 86.4530.00 PIEZA TR-47771 S/P

TRUPER 56.40Abrazadera de tubo tipo uña 1/2', bolsacon 10 pzas, Volteck 11.285.00 PIEZA TR-46920 S/P

Importe 2,649.90 M.N.
Subtotal 2,649.90 M.N.
I.V.A. 423.98 M.N.
TOTAL 3,073.88 M.N.Tres Mil Setenta y Tres  Pesos 88/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN